
SMLOUVA O DILO

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace
sídlo: Brno. Kolriklecová 442ll, PSČ 6.]4 00
Zastoupená ředitelkou lrrg. Ivou Záholovott
lČ:70887047
DlČ. Není plátce DPH

dáIejen jako ,,Objedlratel" na stranějedrré)

Dušan Kupka
sídlo: Brno, Koutnélro l I, PSČ 628 00
lČ:42590501
DIČ. Není plátce DPH

(dálejen.iako,.ZhotoviteI" na stlaně druhé)

uzavíralí níže uvedeného dne, nrěsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/20l2 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdě.jších předpisů, futo

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Díla: MaIířské a natěračské práce

Zhotovitel se touto smlouvou zavazlje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podnrínek níže uvedenýc|r dílo: Malířské a natěračskó pr,áce dlc individuálrrích objednávek
Objednatele v objektu sídla Objedrratelc; dále jen .,DíIo" a Objednatel se zavazu.|e Dílo nebo jeho

.jednotlivé části dila pi,evzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjedrrána v čl. ll a příloze č.l této
Snrlouvy. Malířské a rratěračské práce budou p1,ovedeny v barvě dle pokynů objednatele a v kvalitě
požadovatré o b.jed rrate le In.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Cena díla se sjedrrává dolrodorr smluvlrích stran specifikované v příloze č.l smlouvy.
a budc zaplacerra Objednalelerrr na účet Zhotovitele, č.ú. 7l0l700221l0l00, na základě faktury
vystavené Zhotovitelem poté, co .iednotlivé části díla objednatel plotokolárně od Zhotovitele jako
bezva<lné převezlne.

Cena díla zahnruje vešker,é náklady Zlrotovitele na pořízení díla včetně jeho dopravy na místo
leal izace díla. Objednatel neposkytr.rje zálohy.



III.
Doba plnění Díla

SmlLtvrrí strany se dohodly, že dílo bude realizováno postupIrě v období otl 1.3.2020 tlo 31,12,2021 dle

individuálních dílčich objedrrávek objednate|e. Jednotlivé na základě irrdividuálníclr objedrrávek

zhotovitelenl proveciené části DíIa budou předávány objednateli zhotovitelem vžcly protokolárně,

Iv.
Odpovědnost za vady

zhotovitel poskytuje za Dílo záruku po dobu 2 let od předání Díla objednateli. zán:ka se nevztahuje

na vady Díla zlrotovitelem nezaviněné.

Zliotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělkťl,

smluvní strany se dále rlohodly, že brrdou_li v době přecláni na Díle viditelné vady či nedodělky, k

předání a převzetí DíIa riebo jelio jednot|ivých částí dojde až po jejich odstratlění. o této skutečnosti

Lude Srnluvrrími stfanami sepsán záznarr-r. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel,

v.
Závérečná ujednáni

Tato smlouva a ý^^hy zni vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejrrréna příslušnými

ustanoveními zák. č.89l2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíclr předpisťt.

Smlouvabylavyhotovenavedvoustejnopisech,znichžkaždáSrnluvnistr.anaobdr.Žípojedrronr
VyhotoVení.

Slrrlouva bude objednatelem zveřejněna v legistru srnluv podle zákona č 340/20l5 Sb, o registl,tl

smluv.

Smlor.rva nabývá írčinnosti dlrem uveřejnění v Registru smluv,

Srrrluvní strany níže svým podpisem stvLzují, žě si Smlottvtl před jejím podpisem přeČetly, S je]Ím

obsalrem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vťrle, srozutrritelně a rrrčitě, nikoli v

tísni za nápadně nevýhodných podmírrek.

V Brně dne L\ "l,tara V Brrrě drie 1l+ .1 .101o

zliotovitel:

KoNlKLECoVA,
,iva olqanizace

"' " "' ", " "ťínoiKoFlaklecoYá 4421
DLršarr §/pka

., :..7

MALíŘsTv' & NATĚRAčSTVi
Dušan Kuoka

628 00 Bmo, Koitného t,l
lco: 425 90 5o7

Do mor p ro ren icF$ŇOÁ,BlšF.óJLá8 i0 47

Ing, lva Záhorová. r'editěíka



Příloha č.l

Ceník pracíl
nonis činnosti cena

1 Ma|by Primalex P|us bílá Kčlm2 44

2. Malby Primalex Plus barevtlá l{č/rl2 53

3. Malby Prilnalex Procolor Kčlm2 65

4. Tme|ení a sádrování (% plochy z celku) Kč/ln2 l0% 42

5. lzolován í po zatečerlí KčÁtt2 ,70

6. Nátěr zár,rrbní š_ 80 cnl svntetické 300

1. Nátěr zárubní š. 80 cm vodorr ředitelné 330

8, Nátěl dveří š. 70 crr-r syrrtetické Včetně Záfubní 960

9. Nátěf dveří š. 70 cnl vodott ředitelné včetně zárubní 1020

]0. Nátěr dveří š. 60 crn syntetické r,četnč zárubrlí 930

1l Nátěí dveří š. 60 cm vodou ředitelné včetnč zárubni 990

1). Odborrié práce (drobné zedrrické opravy) Kč/lrod. 250


